
Кровать Амбер



WD - 40 / силиконовый спрей
Машинное масло / смазка типа 

Рожковый ключ № 10 (2 шт.)

Крестовая отвертка

1Инструкция по сборке мебели. Кровать с подъемным механизмом.



ящика
Дно бельевого

Упоры для дна 
бельевого ящика

Изголовье

Инструкция

ткани
Образец

Распорка

Фронтальная царга

Боковая царга
левая

правая
Боковая царга

Пакет клиенту
500 х 500 70 мкр

Шнур
контрольный 0,7 м

Ручка-хлястик

1

2

12

1

1

1

1

1

1

1

1

1

К01

К05

КФ 5

КО 10

КО 11

К04

КО3

К02Л

К02П

КО 12

КО 13

КО 6

Упаковка Деталь
Номер
детали

Наименование Количество

Упаковка 1/3

Упаковка 2/3

Упаковка 2/3
Пакет

клиента

2Инструкция по сборке мебели. Кровать с подъемным механизмом.



Винт 6х20
потай

Винт М6х16

потай
Винт 6х30

Винт 8х40
потай

Винт 6х20 din 967

Гайка М8

круглые войлок

Накладки 
фетровые 

Опора

8

42

24

4

4

2

10

9

КФ 24

КФ 7

КФ 10

КФ 11

КФ 27

КФ 13

КФ 9

КФ 8

Упаковка Деталь
Номер
детали

Наименование Количество

Пакет
Упаковка 2/3

клиента

Инструкция по сборке мебели. Кровать с подъемным механизмом. 3

Стяжка угловая

большой
Уголок-стяжка

Скоба внутренняя 
металлическая

Уголок для 
фронтальной царги

Гайка Эриксона
М6х15х15

1

2

3

8

8

КФ 2

КФ 3

КФ 1

КФ 4

КФ 15

Ключ 
шестигранный

1КФ 14



Матрасодержатель 2КО 16

Основание 1КО 7

Газлифт 2КО 14

Механизм 
подъема

2КО 15

4Инструкция по сборке мебели. Кровать с подъемным механизмом.



КФ1

КФ1

КФ7

5Инструкция по сборке мебели. Кровать с подъемным механизмом.



КФ 10

КФ5

КФ 10

КФ5

КФ 15

КФ 7

КФ 24

КФ 7

КФ3

КФ3

КФ2

КФ 15

КФ 15

устанавливается с обратной 
        стороны распорки

фронтальная царга

6Инструкция по сборке мебели. Кровать с подъемным механизмом.



КФ 6

КФ 7

КФ 7

КФ1
КФ2

КФ1

КФ3

КФ 15

КФ 15

КО 9

КО 9

КФ4

7Инструкция по сборке мебели. Кровать с подъемным механизмом.



КФ1

КФ 7

КФ 10

КФ 5

8Инструкция по сборке мебели. Кровать с подъемным механизмом.



9Инструкция по сборке мебели. Кровать с подъемным механизмом.



   
 M

AX 1
5 кг

   
 M

AX 1
5 кг

10Инструкция по сборке мебели. Кровать с подъемным механизмом.



КФ13

с гайкой М8

КФ11



К06
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